CN BOWLING

@

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2014

REGIONALE 1 - 1ére Journée - 6/04/2014 - Le Mans

CLASSEMENT APRES LE MATCH 7

BC LE MANS 1

BCDO LES SABLES 1

ROCKETS NANTES 1

BLAC NANTES 1

GWENRANN BC 1

PAC MAN NANTES 1

ESCAAM LE MANS 1

BC LE MANS 2

Points

17

15

15

15

15

13

11

11

Quilles
5793

5801
5778
5557
5583
5569
5815

5413

Moy
165,51

165,74
165,09
158,77
159,51
159,11
166,14

154,66

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

édération rancaise de * owling et'de “port de  uilles

Egalité points

Confrontation

Egalité quilles

Confrontation

794

792

772

757



