

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2014

REGIONALE 1 - 1ère Journée - 6/04/2014 - Le Mans

CLASSEMENT APRES LE MATCH 7

1	BC LE MANS 1	Points 17	Quilles 5793	<i>Moy</i> 165,51	Egalité points Confrontation	Egalité quilles Confrontation
2	BCDO LES SABLES 1	15	5801	165,74	7	794
2	ROCKETS NANTES 1	15	5778	165,09	7	792
2	BLAC NANTES 1	15	555 7	158,77	5	772
5	GWENRANN BC 1	15	5583	159,51	5	757
6	PAC MAN NANTES 1	13	5569	159,11		
7	ESCAAM LE MANS 1	11	5815	166,14	3	
7	BC LE MANS 2	11	5413	154,66	1	

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match